PAGE
2

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ______________________ № ___
РЕШЕНИЕ

от ___________________                                                                                   № ___
 поселок Советский
О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2024 г. № 173 «О согласии на дополнительное использование администрацией Поселкового сельского поселения Тимашевского района собственных финансовых средств из бюджета Поселкового сельского поселения Тимашевского района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в 2024 году»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 г. № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96-6 и 220-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2024 г. № 173 «О согласии на дополнительное использование администрацией Поселкового сельского поселения Тимашевского района собственных финансовых средств из бюджета Поселкового сельского поселения Тимашевского района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в 2024 году», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Колосовой Е.Н. внести соответствующие изменения в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района о бюджете.

3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Поселкового сельского поселения
Тимашевского района

                                                           В.Н. Дуванова
       Приложение № 1
       УТВЕРЖДЕН
       решением Совета Поселкового

       сельского поселения

       Тимашевского района

       от _________________ № ___
Расчет
дополнительного объема выделения денежных средств из бюджета Поселкового сельского поселения Тимашевского района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в 2024 году
	№ п/п
	Должность
	Сумма

	1.
	Инспектор:

	Январь
	5 820,00

	Февраль
	5 820,00

	Март
	5 820,00

	Апрель
	11 640,00

	Май
	11 640,00

	Июнь
	11 640,00

	Июль
	11 640,00

	Август
	11 640,00

	Сентябрь
	11 640,00

	Октябрь
	11 640,00

	Ноябрь
	11 640,00

	Декабрь
	11 640,00

	Итого
	122 220,00

	30,2%
	36 910,44

	Всего
	159 130,44

Заместитель председателя Совета

Поселкового сельского поселения
Тимашевского района

                                                            В.Н. Дуванова